
 

 

  

 

IELU SKRĒJIENS JELGAVĀ „BRĪVĪBAS STAFETES” 

NOLIKUMS 
 

I Mērķis, uzdevumi 

1. Iesaistīt Jelgavas skolēnus un iedzīvotājus ielu stafešu skrējienos. 

2. Saglabāt ielu stafešu skrējienu tradīcijas. 

3. Veicināt jauniešos valstiskās apziņas un patriotisma nostiprināšanos.  

4. Popularizēt skriešanu kā personīgās brīvības izpausmi. 

 

II Vadība 

Sacensības organizē Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde „Sporta servisa centrs”.  

Galvenais tiesnesis – Juris Kaminskis. 

 

III Laiks, vieta 

Sacensības notiek 2024.gada 4.maijā, sākums plkst. 13:00, Lielajā ielā Jelgavā. Pulcēšanās 

Hercoga Jēkaba laukumā no plkst.12:00. 

 

IV Dalībnieki 

Stafešu sacensībās piedalās: 

1.  Jelgavas izglītības iestāžu komandas sekojošās grupās: 

4.- 5.klašu meitenes un zēni (4+4) 

6.- 7.klašu meitenes (8) un zēni (8) 

8.- 9.klašu meitenes (8) un zēni (8)  

10.- 12.klašu jaunietes (8) un jaunieši (8) 

2. Vispārējā grupa – var startēt visi, kas vēlas (draugu grupas, darba kolektīvi u.c) Komandas 

sastāvs – 8 dalībnieki, no kuriem vismaz 2 sievietes. 

 

V Pieteikumi 

Jelgavas skolu komandas jāpiesaka līdz 2.maijam, starta numurs norādīts spartakiādes nolikumā, kas 

ir obligāts visiem dalībniekiem.  

Vispārējās grupas dalībniekiem iepriekšējie pieteikumi jāsūta līdz 02.05.2024. pl.17.00 uz  e-pastu 

Maija.Actina@sports.jelgava.lv. Numuru saņemšana sacensību dienā. 

Vārdiskie pieteikumi jāiesniedz līdz plkst. 12:30 sacensību pulcēšanās vietā Hercoga Jēkaba 

laukumā. Vispārējās grupas dalībnieki pieteikumā ar parakstu apliecina veselības stāvokļa atbilstību 

dalībai sacensībās. 

 

VI Distance, stafetes etapi 

Distance pa Lielo ielu ~ 1,4 km. Starts un finišs pie Uzvaras un Lielās ielas krustojuma, pagrieziens  

Pētera un Lielās ielas krustojumā. 

Stafetes skrējienu etapi: 

 1. Uzvaras iela – Katoļu iela 

 2. Katoļu iela – Pasta iela 

APSTIPRINU 

________________________________ 

Jelgavas VPI “Sporta servisa centrs” 

Direktors J.Kaminskis 

08.04.2024. 



 

2 

 

 3. Pasta iela – Mātera iela  

4. Mātera  iela – Pētera iela 

 5. Pētera iela - Mātera iela 

 6. Mātera iela - Pasta iela 

 7. Pasta iela - Katoļu iela 

 8. Katoļu iela - Uzvaras iela 

 

VII Apbalvošana 

Stafešu skrējienu godalgoto vietu izcīnījušās komandas tiek apbalvotas ar medaļām, 

diplomiem un balvām.  

 

VIII Personu datu apstrāde 

1. Personas datu apstrādes pārzinis (turpmāk – Pārzinis) saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 

Regulas (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas 

datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 

aizsardzības regula) ir:  Jelgavas valstspilsētas pašvaldība (Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

iestāde " Sporta servisa centrs "), reģistrācijas nr. 90000042516 , adrese: Lielā iela 11, Jelgava, LV-

3001, tālrunis: +371 63005522, elektroniskā pasta adrese: pasts@jelgava.lv. Personas datu 

aizsardzības speciālista kontaktinformācija: +37163005444, dati@jelgava.lv, papildus informācija 

par personas datu apstrādi Jelgavas pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

2. Komandas dalībnieku personas dati – vārds, uzvārds, dzimšanas gads, uzrādītais rezultāts/iegūtā 

vieta, fotoattēls (fotofiksācijas gadījumā) – tiek apstrādāti nolūkā organizēt sacensības, reģistrēt 

dalībniekus, fiksēt, uzglabāt, izvērtēt un publiskot sacensību rezultātus, informēt citus iesaistītos 

dalībniekus un sabiedrību kopumā par sacensību norisi, nodrošinot tās caurspīdīgumu, kā arī  sniegt 

atskaites uzraugošajām institūcijām. 

3. Personas dati tiks apstrādāti un glabāti līdz Pārziņa noteiktā personas datu apstrādes mērķa 

sasniegšanai, saskaņā ar Pārziņa vai mērķa īstenotāja noteikto lietu nomenklatūru, dokumentu un 

arhīvu pārvaldības un citu normatīvo aktu prasībām vai līdz brīdim, kad pēc datu subjekta 

paziņojuma nepieciešams izbeigt konkrētu personas datu apstrādi, ja vien tās apstrādes 

nepieciešamību neparedz regulējošie normatīvie akti.   

4. Personas datu saņēmēji – sacensību organizatori  – JVPPI “Sporta servisa centrs”, kā arī Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību departaments fotoattēlu publiskošanas gadījumā 

pašvaldības informatīvajos kanālos un sociālajos tīklos. 

5. Attiecībā uz personas datu apstrādi automatizētu lēmumu pieņemšana netiek veikta. 

6. Personas datus nav paredzēts nosūtīt uz trešo valsti, kas nav ES vai EEZ dalībvalsts vai 

starptautiskai  organizācijai. 

7. Komandas/kluba atbildīgā persona, iesniedzot pieteikumu un reģistrējot dalībniekus sacensībām, 

apliecina, ka dalībnieks, ka ir iepazinies ar nolikumu un ir informēts par fizisko personu datu 

apstrādi nolikumā noteikto mērķu izpildei. 

8. Dalībniekam, kā datu subjektam, ir tiesības:  



 

3 

 

8.1.  vērsties pie Pārziņa, lai veiktu datu labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu, iebilst 

pret datu apstrādi, ja tiek konstatēta prettiesiska datu apstrāde; iegūt informāciju, kas par viņu 

savākta augstāk norādītajiem personas datu apstrādes mērķiem; iegūt informāciju par tām fiziskajām 

un juridiskajām personām, kurām izsniegta informācija par šo datu subjektu.  

8.2. konstatējot personas datu apstrādes pārkāpumu, ir tiesības iesniegt pretenziju datu apstrādes 

mērķa īstenotājam, Pārzinim vai Datu valsts inspekcijai. 

 

 
M. Actiņa 

63085300 


